
MUJER SUB17 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  MOREIRA GARCIA Natalia  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final A  00:04:16,06

2 6  FIGAREDO RAMOS Laura  CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO  Final A  00:04:19,41

3 9  ROSSELLO GARCIA Marta  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:04:24,45

4 8  SANMARTIN RUIZ Danae  CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA  Final A  00:04:30,98

5 1  LATA CAGIAO Maria  CLUB RIA DE BETANZOS  Final A  00:04:31,18

6 7  LLORENTE LUENGO Ana  CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE  Final B  00:04:26,28

7 3  FERNANDEZ BEDIA Paula  CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL  Final B  00:04:30,19

8 8  RUBIO CANALES Carmen  CLUB PIRAGUISMO CUENCA  Final B  00:04:31,45

9 5  ALONSO ANDRES Cristina  CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO  Final B  00:04:34,66

10 9  COMPANY MATAS Isabel  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final B  00:04:41,72

HOMBRE SUB17 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo  CLUB LOS GORILAS DE CANDAS  Final A  00:03:46,56

2 8  LOPEZ GONZALEZ Borja  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final A  00:03:47,86

3 2  GOMEZ DE MIGUEL Juan  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:03:50,36

4 7  GOMEZ GARCIA Lucas  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:03:52,57

5 1  RAINERO PARRA Jaime  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:03:56,69

6 7  LOPEZ ROMERO Lazaro noel  CLUB NAUTIC SANT ANTONI  Final B  00:03:54,16

7 5  GUTIERREZ DIAZ Alejandro  CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA  Final B  00:03:54,23

8 6  MARTINEZ HERNANDEZ Dario  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:03:54,32

9 8  DIAZ GARCIA Sergio  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final B  00:03:57,08

10 3  AIZPURUA ETXABE Asier  ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB  Final B  00:03:57,93

11 5  SALVAT BARBERAN Alex  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final C  00:03:58,02

12 6  PRENDES MENENDEZ Raul  CLUB NAUTIC SANT ANTONI  Final C  00:03:59,99

13 9  RODRIGUEZ IGLESIAS Alex  CLUB NAUTICO DE COBRES  Final C  00:04:08,25

14 8  TOME MONTEJO Pablo  CD SALAMANCA CANOE KAYAK  Final C  00:04:14,95

MUJER SUB17 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  MAYORAL BURILLO Candela  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:05:00,05

2 6  CARIDE PIÑEIRO Noa  REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS  Final A  00:05:17,09

3 2  ESPINOSA ALANIS Manuela  REAL CIRCULO LABRADORES  Final A  00:05:29,09
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Embalse de Trasona (Asturias)
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

HOMBRE SUB17 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 9  ZURITA MOLLINEDO Jairo  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:04:22,11

2 6  HERES ARAUJO Alejandro  CLUB NAUTICO ENSIDESA  Final A  00:04:25,69

3 8  SILVA HAMIDI Jaser antonio  CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE  Final A  00:04:29,25

4 7  ALONSO JUSTO Jorge  CLUB NAUTICO ENSIDESA  Final A  00:04:32,33

5 3  REY LAPIDO Iker  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:04:33,36

6 1  DE CARDENAS LEON Pablo  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:04:35,02

MUJER SUB17 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  MARTINEZ KOSHYTSKA Maria  SCOOTER CLUB ALGEMESI  Final A  00:00:43,11

2 3  TEJERO MUÑOZ Ariadna  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final A  00:00:44,06

3 2  GARCIA GARCIA Sara  CLUB RIA DE BETANZOS  Final A  00:00:45,32

4 7  LLORENTE LUENGO Ana  CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE  Final A  00:00:46,02

5 8  PALMER JAUME Aina  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:48,29

6 6  CALVENTE REBOLL Raquel  CLUB DE REGATAS BURRIANA  Final B  00:00:46,68

7 5  DACOSTA FANDIÑO Sabela  CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA  Final B  00:00:46,93

8 2  CARRERAS VALVERDE Ana  CLUB MARITIMO DE MAHON  Final B  00:00:47,29

9 9  SANCHEZ MONTEJO Yaiza  CD SALAMANCA CANOE KAYAK  Final B  00:00:49,39

HOMBRE SUB17 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  FERNANDEZ BUSTO Raul  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:00:41,77

2 8  VERA JAIME Alvaro nahuel  REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA  Final A  00:00:43,98

3 6  RODRIGUEZ ALDA Victor  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:44,02

4 2  CARRILLO CARRILLO Ruben  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:44,35

5 7  GOMEZ RODRIGUEZ Alejandro  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:00:44,37

6 1  SILVA HAMIDI Jaser antonio  CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE  Final A  00:00:47,88

7 5  VAZQUEZ FERREIRA Hector  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final B  00:00:46,45

8 6  BARREIRO BOULLOSA Alex  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final B  00:00:46,82

9 1  GOMEZ LOPEZ Diego  CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID  Final B  00:00:47,50

10 8  REY RODRIGUEZ Manuel  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final B  00:00:48,68

11 9  SAVENKO Ivan  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final B  00:00:48,74
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

HOMBRE SUB17 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 6  CARMONA REAL Pablo  REAL CIRCULO LABRADORES  Final A  00:00:35,95

2 7  CONEJERO MARTINEZ Pau  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final A  00:00:38,36

3 9  BLANCO SOTELO Miguel  CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA  Final A  00:00:38,81

4 1  LOPEZ DE MIGUEL Jaime  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:39,22

5 7  SANCHEZ GONZALEZ Aitor  CD SALAMANCA CANOE KAYAK  Final B  00:00:39,22

6 9  PLANELLES GRAU Arnau  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final B  00:00:39,84

7 6  VARELA MENDEZ Diego  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final B  00:00:40,08

8 8  MARTINEZ MARTINEZ Juan carlos  ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR  Final B  00:00:40,36

9 3  MARAÑON PIÑERO Lorenzo  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final B  00:00:40,49

MUJER SUB17 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 2  ESPINOSA ALANIS Manuela  REAL CIRCULO LABRADORES  Final A  00:00:54,84

2 9  UCHA VILLANUEVA Carola  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final A  00:00:55,99

3 8  OTERO SANTIAGO Alicia  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final A  00:00:57,16

MUJER SUB17 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  MOREIRA GARCIA Natalia  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final A  00:01:58,38

2 6  MARTINEZ KOSHYTSKA Maria  SCOOTER CLUB ALGEMESI  Final A  00:02:00,41

3 2  FERNANDEZ DOCHERTY Emily  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:02:01,96

4 7  LLERA SERRANO Celia  CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA  Final A  00:02:02,33

5 9  FONSECA JOVER Aida  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:02:05,47

6 4  GARCIA GARCIA Sara  CLUB RIA DE BETANZOS  Final B  00:02:05,06

7 7  LLORENTE LUENGO Ana  CLUB PIRAGUISMO RIO JERTE  Final B  00:02:06,07

8 3  ROSSELLO GARCIA Marta  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final B  00:02:06,20

9 1  FIGAREDO RAMOS Laura  CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO  Final B  00:02:06,44

10 8  AIZPIOLEA MACHADO Eneritz  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK  Final B  00:02:07,39

11 2  LATA CAGIAO Maria  CLUB RIA DE BETANZOS  Final B  00:02:08,29

12 5  SANMARTIN RUIZ Danae  CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA  Final B  00:02:08,42

13 5  TEJERO MUÑOZ Ariadna  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final C  00:02:08,08

14 6  JAUME MUNAR Blanca  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final C  00:02:10,66

15 4  CALVENTE REBOLL Raquel  CLUB DE REGATAS BURRIANA  Final C  00:02:13,07

16 3  RUBIO CANALES Carmen  CLUB PIRAGUISMO CUENCA  Final C  00:02:15,12
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

HOMBRE SUB17 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  ESCUDERO ORDIZ Ruben  REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA  Final A  00:01:45,79

2 1  GOMEZ DE MIGUEL Juan  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:01:46,13

3 8  BLANCO SOTELO Miguel  CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA  Final A  00:01:47,37

4 3  GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:01:47,63

5 9  LOPEZ GONZALEZ Borja  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final A  00:01:48,31

6 5  LOPEZ ROMERO Lazaro noel  CLUB NAUTIC SANT ANTONI  Final B  00:01:47,52

7 6  LOPEZ DE MIGUEL Jaime  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:01:48,01

8 4  GUTIERREZ DIAZ Alejandro  CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA  Final B  00:01:48,71

9 2  MOHAMED MOHAMED Sulaiman  CLUB LOS DELFINES DE CEUTA  Final B  00:01:51,95

10 1  OLONA RIERA Gerard  CLUB PIRAGUISMO CASTELLDEFELS  Final B  00:01:53,05

11 8  AIZPURUA ETXABE Asier  ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB  Final B  00:02:01,74

12 9  SANCHEZ GONZALEZ Aitor  CD SALAMANCA CANOE KAYAK  Final B  00:02:06,09

MUJER SUB17 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 8  UCHA VILLANUEVA Carola  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final A  00:02:30,08

HOMBRE SUB17 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  FERNANDEZ BUSTO Raul  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:56,91

2 5  ZURITA MOLLINEDO Jairo  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:58,76

3 3  ALONSO JUSTO Jorge  CLUB NAUTICO ENSIDESA  Final A  00:02:00,08

4 6  HERES ARAUJO Alejandro  CLUB NAUTICO ENSIDESA  Final A  00:02:01,28

5 8  REY LAPIDO Iker  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:02:02,51

6 2  VERA JAIME Alvaro nahuel  REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA  Final A  00:02:05,31

7 7  SILVA HAMIDI Jaser antonio  CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE  Final A  00:02:08,89

MUJER SUB20 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 7  PARAJA FERNANDEZ Maria  REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA  Final A  00:04:21,04

2 2  TUSET FERNANDEZ Llara  CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO  Final B  00:04:23,54

3 4  PAZ IGLESIAS Rocio  CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA  Final B  00:04:24,29

4 3  ALONSO ZAFRA Araceli del mar  CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA  Final B  00:04:32,37
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

HOMBRE SUB20 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  GRIJALBA GUERRERO Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:03:58,62

2 7  VELASCO VALIENTE Izan  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:04:19,14

3 3  ARES NIETO Samuel  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final B  00:04:20,84

4 2  SANCHEZ BERNAL Carlos  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final B  00:04:24,06

5 8  INFANTES CASAS Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:04:29,11

HOMBRE SUB20 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 8  ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel  CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL  Final A  00:03:45,49

2 6  PIZARRO DORADO Victor  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:03:43,12

3 7  GONZALEZ SEDES Bruno  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:03:47,33

4 1  GARCIA ROMAN Javier  CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO  Final C  00:04:01,49

MUJER SUB20 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  CANTERO HERRERA Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:04:44,84

2 9  ROMERO REY Candela  CLUB NAUTICO PONTECESURES  Final A  00:05:12,98

3 1  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:05:22,15

4 8  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:05:26,97

MUJER SUB20 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 3  VEY SUAREZ Carla  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:44,25

2 9  MENDEZ LARA Rocio  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:45,77

3 5  RODRIGUEZ HUERTAS Uxia  CLUB KAYAK TUDENSE  Final B  00:00:44,19

4 9  GARCIA VIÑA Yolanda  SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA  Final B  00:00:46,52

5 3  RABINERSON ARANDA Alma  CLUB MARITIMO DE MAHON  Final B  00:00:47,29

HOMBRE SUB20 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 9  SERRAMITJANA ESPUNYA Grau  CLUB NATACIO BANYOLES  Final A  00:00:37,23
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

MUJER SUB20 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  GOMEZMILLAN HERRERO Elena  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:00:49,66

2 6  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:00:50,70

3 9  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:00:57,54

HOMBRE SUB20 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  ROS LUCAS Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:40,73

2 9  RUIZ PICHARDO Juan  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:00:43,77

MUJER SUB20 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  VEY SUAREZ Carla  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final B  00:02:00,59

2 3  GARCIA HEREDIA Daniela  CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA  Final B  00:02:00,91

3 8  PAZ IGLESIAS Rocio  CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA  Final B  00:02:04,16

4 1  PARAJA FERNANDEZ Maria  REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA  Final B  00:02:04,62

5 5  HERMOSO MACHO Miriam  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final C  00:02:06,53

6 1  RABINERSON ARANDA Alma  CLUB MARITIMO DE MAHON  Final C  00:02:09,95

7 2  FONTAN GARCIA Anxela  CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON  Final C  00:02:12,45

HOMBRE SUB20 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 6  TORRADO MOLLINEDO Pedro  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:52,65

2 4  GARCIA MUIÑOS Mateo  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:56,32

3 9  ARES NIETO Samuel  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:57,57

4 3  DEL BARRIO SANCHEZ Adrian  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:02:06,12

5 6  LOPEZ BELINCHON Carlos  CLUB PIRAGUISMO CUENCA  Final B  00:02:00,26

6 4  TOLOSA GOMEZ Ibai  CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA  Final B  00:02:01,97

7 3  CAMPS BRUGADA Patllari  CLUB NATACIO BANYOLES  Final B  00:02:02,09

8 7  GUILLEN VERDE Jaime  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final B  00:02:13,29

HOMBRE SUB20 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro  CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON  Final B  00:01:44,52

2 2  CAO HERVA Anton  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:45,67

3 6  GONZALEZ SEDES Bruno  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:45,80

4 8  LOPEZ GONZALEZ Martin  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:47,01
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

MUJER SUB20 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  CANTERO HERRERA Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:02:15,88

2 8  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:02:20,33

3 7  GOMEZMILLAN HERRERO Elena  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:02:22,46

4 1  VEGA MUÑOZ Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:02:33,62

5 6  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:02:42,13

MUJER SUB23 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 8  SOUTELO GONZALEZ Lucia  CLUB KAYAK TUDENSE  Final A  00:04:14,14

2 1  LATA CAGIAO Irene  CLUB RIA DE BETANZOS  Final A  00:04:16,02

3 7  PARAJA FERNANDEZ Maria  REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA  Final A  00:04:21,04

4 9  MOURELOS BUEZAS Marta  CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE  Final B  00:04:20,85

5 2  TUSET FERNANDEZ Llara  CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO  Final B  00:04:23,54

6 5  IRAZU GARMENDIA Aiora  CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO  Final B  00:04:23,90

7 4  PAZ IGLESIAS Rocio  CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA  Final B  00:04:24,29

8 7  AMUNDARAIN AGIRRE Eider  ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB  Final B  00:04:28,48

9 3  ALONSO ZAFRA Araceli del mar  CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA  Final B  00:04:32,37

HOMBRE SUB23 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  GRIJALBA GUERRERO Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:03:58,62

2 7  VELASCO VALIENTE Izan  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:04:19,14

3 3  ARES NIETO Samuel  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final B  00:04:20,84

4 5  PIÑEIRO PEREIRA Diego  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final B  00:04:22,55

5 2  SANCHEZ BERNAL Carlos  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final B  00:04:24,06

6 8  INFANTES CASAS Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:04:29,11

HOMBRE SUB23 K1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 8  ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel  CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL  Final A  00:03:45,49

2 9  FERNANDEZ BEDIA Diego  CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPL  Final A  00:03:47,08

3 7  GORRITI MONTERROSO Martin  CLUB KAYAK TUDENSE  Final A  00:03:48,89

4 6  PIZARRO DORADO Victor  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:03:43,12

5 5  SERRANO PRIETO Miguel  CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO  Final B  00:03:45,00

6 7  GONZALEZ SEDES Bruno  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:03:47,33

7 7  AMUNDARAIN AGIRRE Aimar  ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB  Final C  00:03:49,43

8 2  ZAHARIA Darius florentin  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final C  00:03:50,45

9 3  ARSUAGA MARTIARENA BeÑat  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK  Final C  00:03:52,42

10 6  GOMEZ FERNANDEZ Francisco  CLUB RIA DE BETANZOS  Final C  00:03:52,74

11 1  GARCIA ROMAN Javier  CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO  Final C  00:04:01,49
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

MUJER SUB23 C1 1000

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  CANTERO HERRERA Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:04:44,84

2 4  ROMERO OURILLE Antia  CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO  Final A  00:04:56,73

3 6  ROYO RUBIO Sandra iballa  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:05:08,09

4 9  ROMERO REY Candela  CLUB NAUTICO PONTECESURES  Final A  00:05:12,98

5 1  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:05:22,15

6 8  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:05:26,97

MUJER SUB23 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  ARSUAGA MARTIARENA Uxue  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK  Final A  00:00:41,60

2 8  FEIJOO PEREZ Lara  CLUB KAYAK TUDENSE  Final A  00:00:42,34

3 7  ZAPATA JENARO Mercedes  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:42,76

4 1  DURAN PIÑEIRO Sara  CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO  Final A  00:00:43,89

5 3  VEY SUAREZ Carla  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:44,25

6 9  MENDEZ LARA Rocio  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final A  00:00:45,77

7 5  RODRIGUEZ HUERTAS Uxia  CLUB KAYAK TUDENSE  Final B  00:00:44,19

8 6  FERNANDEZ RAMALLO Carla  CLUB RIA DE BETANZOS  Final B  00:00:45,53

9 7  QUEVEDO FERNANDEZ Adriana  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final B  00:00:46,05

10 1  SIMARRO GOMEZ Eva  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:00:46,11

11 9  GARCIA VIÑA Yolanda  SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA  Final B  00:00:46,52

12 3  RABINERSON ARANDA Alma  CLUB MARITIMO DE MAHON  Final B  00:00:47,29

HOMBRE SUB23 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  ROS LUCAS Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:40,73

2 9  RUIZ PICHARDO Juan  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:00:43,77

HOMBRE SUB23 K1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 2  DE LA PEÑA VALTUEÑA Sergio  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:36,19

2 1  PEREZ PERALES Marcos  CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA  Final A  00:00:37,18

3 9  SERRAMITJANA ESPUNYA Grau  CLUB NATACIO BANYOLES  Final A  00:00:37,23

4 1  RUIZ PICHARDO Victor manuel  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final B  00:00:37,01

5 3  MARTINEZ PENA Borja  CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA  Final B  00:00:37,22

6 8  TORIBIO MUÑOZ Jose  CLUB PIRAGUISMO DUERO - ZAMORA  Final B  00:00:37,97

EVENTMANAGER 2.0
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

MUJER SUB23 C1 200

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  GOMEZMILLAN HERRERO Elena  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:00:49,66

2 6  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:00:50,70

3 3  ROMERO OURILLE Antia  CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO  Final A  00:00:51,45

4 2  ROYO RUBIO Sandra iballa  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:51,57

5 1  MARTIN ROJO Esperanza  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:54,14

6 9  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:00:57,54

7 4  ROS LUCAS Daniel  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:00:40,73

8 9  RUIZ PICHARDO Juan  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:00:43,77

MUJER SUB23 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 6  ARSUAGA MARTIARENA Uxue  CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK  Final A  00:01:57,66

2 9  SOUTELO GONZALEZ Lucia  CLUB KAYAK TUDENSE  Final A  00:02:02,84

3 5  DURAN PIÑEIRO Sara  CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO  Final B  00:01:59,91

4 4  VEY SUAREZ Carla  REAL CLUB NAUTICO DE PALMA  Final B  00:02:00,59

5 7  ZAPATA JENARO Mercedes  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final B  00:02:00,68

6 3  GARCIA HEREDIA Daniela  CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA  Final B  00:02:00,91

7 8  PAZ IGLESIAS Rocio  CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA  Final B  00:02:04,16

8 1  PARAJA FERNANDEZ Maria  REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA  Final B  00:02:04,62

9 2  MOURELOS BUEZAS Marta  CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE  Final B  00:02:06,76

10 8  FERNANDEZ RAMALLO Carla  CLUB RIA DE BETANZOS  Final C  00:02:05,81

11 5  HERMOSO MACHO Miriam  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final C  00:02:06,53

12 6  QUEVEDO FERNANDEZ Adriana  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final C  00:02:06,89

13 7  RODRIGUEZ ALONSO Andrea  CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS  Final C  00:02:08,01

14 3  AMUNDARAIN AGIRRE Eider  ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO KLUB  Final C  00:02:08,69

15 1  RABINERSON ARANDA Alma  CLUB MARITIMO DE MAHON  Final C  00:02:09,95

16 2  FONTAN GARCIA Anxela  CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON  Final C  00:02:12,45

HOMBRE SUB23 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 6  TORRADO MOLLINEDO Pedro  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:52,65

2 4  GARCIA MUIÑOS Mateo  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:56,32

3 1  SERRAMITJANA ESPUNYA Lluc  CLUB NATACIO BANYOLES  Final A  00:01:56,87

4 9  ARES NIETO Samuel  CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CA  Final A  00:01:57,57

5 3  DEL BARRIO SANCHEZ Adrian  CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ  Final A  00:02:06,12

6 5  PIÑEIRO PEREIRA Diego  ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA  Final B  00:02:00,06

7 6  LOPEZ BELINCHON Carlos  CLUB PIRAGUISMO CUENCA  Final B  00:02:00,26

8 4  TOLOSA GOMEZ Ibai  CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA  Final B  00:02:01,97

9 3  CAMPS BRUGADA Patllari  CLUB NATACIO BANYOLES  Final B  00:02:02,09

10 7  GUILLEN VERDE Jaime  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final B  00:02:13,29

EVENTMANAGER 2.0
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LV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO

Embalse de Trasona (Asturias)

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

HOMBRE SUB23 K1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 4  RIVAS GOMEZ Manuel  CLUB KAYAK TUDENSE  Final A  00:01:42,76

2 5  DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro  CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON  Final B  00:01:44,52

3 2  CAO HERVA Anton  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:45,67

4 6  GONZALEZ SEDES Bruno  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:45,80

5 4  PREGO REGUERA Alejandro  CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON  Final B  00:01:46,03

6 8  LOPEZ GONZALEZ Martin  CLUB NAUTICO FIRRETE  Final B  00:01:47,01

7 1  ZAHARIA Darius florentin  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final B  00:01:47,65

8 9  REINA CALA Javier  REAL CIRCULO LABRADORES  Final B  00:01:48,42

9 3  GORRITI MONTERROSO Martin  CLUB KAYAK TUDENSE  Final B  00:01:52,05

MUJER SUB23 C1 500

Rank Calle Nombre Club Final Tiempo Puntos

1 5  CANTERO HERRERA Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:02:15,88

2 3  ROMERO OURILLE Antia  CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO  Final A  00:02:18,70

3 8  RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria  CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR  Final A  00:02:20,33

4 7  GOMEZMILLAN HERRERO Elena  CLUB NAUTICO SEVILLA  Final A  00:02:22,46

5 1  VEGA MUÑOZ Ana  SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRI  Final A  00:02:33,62

6 6  GORINSKY Anna  CLUB FLUVIAL DE LUGO  Final A  00:02:42,13
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